
No Nom EnseignantPrénom EnseignantEmail Professionnel
1 André Chloé candre@isj-chatelet.be
2 Baeck Laura lbaeck@isjchatelet.be
3 Barbera Raffaele rbarbera@isjchatelet.be
4 Beaurain Marc mbeaurain@isjchatelet.be
5 Bequet Anne-France abequet@isjchatelet.be
6 Boulafentis Giulia gboulafentis@isjchatelet.be
7 Brunclair Béatrice bbrunclair@isjchatelet.be
8 Caliman Oriana ocaliman@isjchatelet.be
9 Cason Damien dcason@isjchatelet.be
10 Colassin Claire ccolassin@isjchatelet.be
12 Crainich Véronique vcrainich@isjchatelet.be
13 Dea Marie mdea@isjchatelet.be
14 Decock Mathilde mdecock@isjchatelet.be
15 Decruyper Laura lauradecruyper@isjchatelet.be
16 Decruyper Laurie ldecruyper@isjchatelet.be
17 Delval Loïc ldelval@isjchatelet.be
18 De Nayer Fabienne fdenayer@isjchatelet.be
19 Deneure Sandrine sdeneure@isjchatelet.be
20 Deprez Antoine adeprez@isjchatelet.be
21 Deville Morgane mdeville@isjchatelet.be
22 Di Stefano Nathalie ndistefano@isjchatelet.be
23 Evrard Quentin qevrard@isjchatelet.be
24 Fotia Valérie vfotia@isjchatelet.be
25 Gillet Patricia pgillet@isjchatelet.be
26 Gilsoul Arnaud agilsoul@isjchatelet.be
27 Goudeseune Didier dgoudeseune@isjchatelet.be
28 Grenson Norman ngrenson@isjchatelet.be
29 Gurdebeke Olivier ogurdebeke@isjchatelet.be
31 Horodyski Evelyne ehorodyski@isjchatelet.be
32 Hubert Laurent lhubert@isjchatelet.be
33 Hublet Véronique vhublet@isjchatelet.be
34 Jacmart Sara sjacmart@isjchatelet.be
35 Jouniaux Nancy njouniaux@isjchatelet.be
36 Kimplaire Christophe ckimplaire@isjchatelet.be
37 Lambert Eric elambert@isjchatelet.be
38 Leal Y Pittia Maïté mlealypittia@isjchatelet.be
39 Linchant Charline clinchant@isjchatelet.be
41 Louyet Nathalie nlouyet@isjchatelet.be
42 Maillis Sevasti smaillis@isjchatelet.be
43 Maitre Pierre pmaitre@isjchatelet.be
44 Marinelli Céline cmarinelli@isjchatelet.be
46 Maudoux Anne-Lise amaudoux@isjchatelet.be
47 Monseur Axel amonseur@isjchatelet.be
48 Nicolay Bérengère bnicolay@isjchatelet.be
49 Nollomont Jenny jnollomont@isjchatelet.be
50 Noto Gloria gnoto@isjchatelet.be
51 Parent Alison aparent@isjchatelet.be
52 Pascucci Delphine dpascucci@isjchatelet.be
53 Patris Jérôme jpatris@isjchatelet.be
54 Pire Aurélie apire@isjchatelet.be
55 Piton Patricia ppiton@isjchatelet.be



56 Rasez Mélanie mrasez@isjchatelet.be
57 Ravaux Eric eravaux@isjchatelet.be
58 Saelens Nathalie nsaelens@isjchatelet.be
59 Simon Camille csimon@isjchatelet.be
60 Soudron Arnaud asoudron@isjchatelet.be
61 Tumson Julie jtumson@isjchatelet.be
62 Van BreusegemCoraline cvanbreusegem@isjchatelet.be
63 Van Cranem Benoît bvancranem@isjchatelet.be
64 Van denmeerscheRenzo rvandenmeersche@isjchatelet.be
65 Van Hooijdonk Eloise evanhooijdonk@isjchatelet.be
66 Veschinski Vanessa vveschinski@isjchatelet.be
67 Vinche Katty kvinche@isjchatelet.be
68 Vinck Jordan jvinck@isjchatelet.be
69 Want Vincent vwant@isjchatelet.be


